

PACHET ARTICOLE MENAJ

I.D.: 71268243

Data publicarii	15.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 949,98 RON - 949,98 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 22650 Servetel alb, 25x25, 1 strat, 100buc/pac PAC 1.519 30 45.57 PALLEMN-IND Palete din lemn, 11cm, ambalate individual, 1000buc/set SET 39.202 1 39.20 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.926 15 88.89 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.755 15 41.33 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 3.127 10 31.27 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 35.637 3 106.91 601P Rola prosop der.centrala, celuloza, 2 strat, 240x196mm, 90m, 375 foi BUC 8.568 12 102.82 KN215321 Prosoape pliate zz, celuloza, 2str, 230x224mm, 150 buc/pac. PAC 5.708 20 114.16 JUMBO3 Burete canelat pentru spalat vase, dimensiune maxi, 3buc/set SET 2.009 7 14.06 JDG10039 CIF Professional CREAM LEMON 2L BUC 24.386 4 97.54 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 5.108 5 25.54 332500ALB-DP Servetel alb, 33x33, 2 strat, 500buc/pac BUC 28.501 6 171.01 FMB1 Caserola trestie zahar necompartimentata, 206x205x65mm, 50buc/set, 4set/bax SET 35.840 2 71.68 13 130 949.98
